
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

卓球台

本庄市小島１－１０－４　本庄市本庄西公民館　外２施設

入 札 等 執 行 日 令和２年１１月　２日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清野書店

 コバックス

 （有）チハラ金物店

 （有）のむら

 （有）文会堂書店

辞　　　退　　　

８２６，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

コバックス

・落札金額

８２６，０００円

９０８，６００円

９３８，０００ 備 考

 堀商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 文具ショップみなみ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・８台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和２年度高齢者ＩＣＴ活用支援業務委託

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和２年１１月　２日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 喜多見ハーネス（株）

 ＫＤＤＩ（株）　ソリューション北関東
支社

 （有）シーピーエス

 ソフトバンク（株）

 

４７０，０００

２，１００，０００

辞　　　退　　　

８４０，０００

，　　　，　　　

・落札者

喜多見ハーネス（株）

・落札金額

４７０，０００円

５１７，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・地域福祉課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）ＮＴＴドコモ　埼玉支店

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和2年11月6日～令和3年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

加湿空気清浄機

本庄市緑１－１６－１　本庄市立中央小学校

入 札 等 執 行 日 令和２年１１月　２日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）清野書店

 （株）廣電社

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，２９５，０００

・落札者

（有）児玉電化センター

・落札金額

１，１００，０００円

１，２１０，０００円

１，１００，０００ 備 考

 （株）コモダ電気 辞　　　退　　　

 埼北電氣工業（株） １，１３２，５００

 武正（株） １，１２５，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 武正（株）

 （有）野村電機商会

１，１２５，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，１８７，５００

１，１７５，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （有）平田電機商会

 文具ショップみなみ

 （株）横山本店

 

 

 

 

 

 （有）のむら

・２５台

・総額


